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Iktatószám: IV. 144-6/2015. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Amely készült a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának üléséről. 
 
A társulási tanács ülésének helye:  Babits Mihály Kulturális Központ I. emelet, Bödő Terem 

(7100 Szekszárd, Szent István tér 10.) 
 
A társulási tanács ülésének időpontja:  2015. november 12. (csütörtök) 8 óra 
 
Jelen vannak:   A külön íven szereplő települések képviselő-testületei által 

delegáltak és meghívottak. 
 

Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Nagy Tímea jogász, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Köszönti a Társulási Tanács megjelent tagjait. Megállapítja, hogy a 
100 tagú társulásból 18 tag képviselője az ülésen megjelent. A társulást alkotó települések 
lakosságszáma összesen 200.551, a jelenlévők által képviselt települések lakosságszáma 116.557. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot, amelyet a jelenlevők 
116.557 igen szavazattal, egyhangúan elfogadtak a következők szerint: 
 
 

NAPIREND 
 
1. Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói Hulladékgazdálkodási Rendszer 

fejlesztés eszközbeszerzésekkel” projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás bírálati jegyzőkönyvének és bírálati lapjainak jóváhagyásáról 

              (szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kohl József, a Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
2. Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói Hulladékgazdálkodási Rendszer 

fejlesztés eszközbeszerzésekkel” projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozataláról 

              (szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kohl József, a Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

   
3. Egyebek 

 
1. Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói Hulladékgazdálkodási Rendszer 

fejlesztés eszközbeszerzésekkel” projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás bírálati jegyzőkönyvének és bírálati lapjainak jóváhagyásáról 
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              (szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kohl József, a Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
Kohl József ügyvezető: Pénzügyi, műszaki, jogi és közbeszerzési szempontból a bíráló bizottság 
áttekintette az anyagokat, melyek megfeleltek a követelményeknek.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Javasolja a társulásnak, hogy hagyja jóvá a bírálati jegyzőkönyvet, 
illetve a bírálati lapokat. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet 
a Társulási Tanács 116.557 szavazattal egyhangúan elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

68/2015. (XI. 12.) TT határozat 
Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói 
Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás bírálati jegyzőkönyvének és bírálati lapjainak 
jóváhagyásáról 
 
Az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési 
Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására Társulási Tanácsa a 
KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosítószámú „A cikói 
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” projekt „a 
lakosság szemléletformálása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó 
bírálati jegyzőkönyvét és bírálati lapjait jóváhagyja. 
 
 
Határidő: 2015. november 12. 
Felelős: Ács Rezső Társulási Tanács elnöke 

 
 
 
2. Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói Hulladékgazdálkodási Rendszer 

fejlesztés eszközbeszerzésekkel” projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozataláról 

              (szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kohl József, a Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
Kohl József ügyvezető: A legalacsonyabb ajánlatot a FERLING Tanácsadó és Szolgáltató Kft. tette. A nyertes 
ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlattevő a DC-Proper-pr Korlátolt Felelősségű Társaság 
adta, az ellenszolgáltatás összege 24.956.000,- Ft. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Javasolja, hogy a FERLING Tanácsadó és Szolgáltató Kft.-vel kössön 
szerződést a társulás.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Ács Rezső Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet 
a Társulási Tanács 116.557 szavazattal egyhangúan elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

69/2015. (XI. 12.) TT határozat 
Döntés a „KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosító számú „A Cikói 
Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekthez kapcsolódó „a lakosság szemléletformálása” tárgyú 
közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozataláról 
 
1. Az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési 

Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására Társulási 
Tanácsa a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosítószámú „A cikói 
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekt „a lakosság szemléletformálása” tárgyú közbeszerzési 
eljárást eredményessé nyilvánítja.   

 
2. Az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési 

Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására Társulási 
Tanácsa a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosítószámú „A cikói 
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekt „a lakosság szemléletformálása” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban az alábbi ajánlattevő ajánlatát érvénytelenné 
nyilvánítja: 

 
a) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: Keiok Kft. (1126 Budapest, 
Tóth Lőrinc u. 31.) és Perfektum Projekt Kft. (1036 Budapest, Perc 
u. 2.), mint közös ajánlattevők 

 
Az érvénytelenné nyilvánítás indoka: A közös ajánlattevők 
ajánlatát a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelenné 
nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
b) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: Medius Első Győri 
Közvélemény- és Piackutató Bt. (9026 Győr, Damjanich u. 15.) 

 
Az érvénytelenné nyilvánítás indoka: Az ajánlattevő ajánlatát a 
Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelenné 
nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
c) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: Greek Marketing Kft. (1054 
Budapest, Alkotmány utca 4.) és Art Treasure Kft. (1138 Budapest, 
Népfürdő utca 22. XV. em.), mint közös ajánlattevők 
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Az érvénytelenné nyilvánítás indoka: A közös ajánlattevők 
ajánlatát a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelenné 
nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
3. Az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési 

Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására Társulási 
Tanácsa a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosítószámú „A cikói 
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekt „a lakosság szemléletformálása” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban az alábbi ajánlattevők ajánlatait érvényessé nyilvánítja.   

 
a) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: Newsbreakers 
Communications Kft. (1025 Budapest, Kilátás utca 10.) 

 
Az érvényessé nyilvánítás indoka: Az ajánlattevő ajánlatát 
érvényessé nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy alkalmasságát a 
felhívásban előírtaknak mindenben megfelelően igazolta, továbbá 
ajánlata megfelel a felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek.  

 
b) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: FERLING Tanácsadó és 
Szolgáltató Kft. (7624 Pécs, Mária u. 8. I. em. 3. a.) 

 
Az érvényessé nyilvánítás indoka: Az ajánlattevő ajánlatát 
érvényessé nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy alkalmasságát a 
felhívásban előírtaknak mindenben megfelelően igazolta, továbbá 
ajánlata megfelel a felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek.  

 
c) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: DC-Proper-pr Korlátolt 
Felelősségű Társaság (1123 Budapest, Kék Golyó u. 20. 1. em. 2.) 

 
Az érvényessé nyilvánítás indoka: Az ajánlattevő ajánlatát 
érvényessé nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy alkalmasságát a 
felhívásban előírtaknak mindenben megfelelően igazolta, továbbá 
ajánlata megfelel a felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek.  

 
d) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: INSOMNIA 
Reklámügynökség Korlátolt Felelősségű Társaság (1055 Budapest, 
Kossuth Lajos tér 18.) és IMS Média Korlátolt Felelősségű Társaság 
(7400 Kaposvár, Déryné utca 24.), mint közös ajánlattevők 

 
Az érvényessé nyilvánítás indoka: A közös ajánlattevők ajánlatát 
érvényessé nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy alkalmasságát a 
felhívásban előírtaknak mindenben megfelelően igazolta, továbbá 
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ajánlata megfelel a felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek.  

 
 e) Ajánlattevő neve, székhelye/címe: PLANB-MEDIA 

Kommunikációs Tanácsadó Kft. (1026 Budapest, Nyúl utca 16. I. 
em. 1.) 

 
Az érvényessé nyilvánítás indoka: Az ajánlattevő ajánlatát 
érvényessé nyilvánítjuk, tekintettel arra, hogy alkalmasságát a 
felhívásban előírtaknak mindenben megfelelően igazolta, továbbá 
ajánlata megfelel a felhívásban és a dokumentációban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 
4. Az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési 

Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására Társulási 
Tanácsa a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0027 azonosítószámú „A cikói 
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztés eszközbeszerzésekkel” 
projekt „a lakosság szemléletformálása” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban nyertesnek az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja:   

 
A nyertes ajánlattevő neve, székhelye/címe: FERLING Tanácsadó 
és Szolgáltató Kft. (7624 Pécs, Mária u. 8. I. em. 3. a.) 

 
Az ellenszolgáltatás összege: 15.754.500,- Ft. 

 
Az ajánlat kiválasztásának indokai: Az ajánlattevő érvényes 
ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást. 

 
A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő 
ajánlattevő neve, székhelye/címe: DC-Proper-pr Korlátolt 
Felelősségű Társaság (1123 Budapest, Kék Golyó u. 20. 1. em. 2.) 

 
Az ellenszolgáltatás összege: 24.956.000,- Ft. 

 
Az ajánlat kiválasztásának indokai: Az ajánlattevő érvényes 
ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a második legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást. 

 
5. A Társulási Tanács felkéri elnökét, hogy tájékoztassa az 

ajánlattevőket az eljárás eredményéről. 
 
6.  A Társulási Tanács felkéri elnökét a szerződés aláírására. 
 
 
Határidő: 2015. november 12. 
Felelős: Ács Rezső Társulási Tanács elnöke 
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3. Egyebek 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Az 1,6 milliárd forint után 410 millió áfát kell megfizetnie a társulásnak. 
Jelenleg 200 millió forintja van a társulásnak. Az OTP Bank Nyrt.-vel Kohl József megkezdte a tárgyalásokat, 
azonban egyelőre még kézzel fogható eredményre nem vezetett. Készült egy táblázat lakos egyenérték 
alapján, mely tartalmazza, hogy kölcsön formájában az egyes településeknek mennyivel kell hozzájárulnia 
az áfa finanszírozásához.  
 
Kiosztásra kerül a lakos egyenérték alapján fizetendő összeget tartalmazó táblázat.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Javasolja, hogy szülessen döntés arra vonatkozóan, hogy a táblázatban 
szereplő összeget az önkormányzatok a társulásnak kölcsön adják, melyről képviselő-testületi határozatok 
kell, hogy szülessenek. Elkészülne egy kölcsönszerződés. Amennyiben felszabadítható lenne a 140 millió 
forint, mely elkülönítve van, úgy az egyes önkormányzatokat terhelő összeg arányosan csökkenne.  
 
Szűcs Sándor Zomba község polgármestere: Mikorra kellene az önkormányzatoknak teljesíteni a fizetési 
kötelezettségüket? Kérdi ezt arra való tekintettel, hogy az önkormányzatoknak nem lehet likvid hitelük.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Folyószámlahitelből tudná csak az önkormányzat finanszírozni?  
 
Szűcs Sándor Zomba község polgármestere: Pontosan.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Abból nem lehet teljesíteni, év végéig vissza kellene a folyószámlahitelt 
fizetni.  
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Mikor kell az áfát megfizetni? 
 
Kohl József ügyvezető: December 15. és december 20-a között kell megfizetni az áfát. 
 
Karl Béla Nagymányok város polgármestere: Megítélése szerint számos társulási tanácstag nem fogja 
befizetni a ráeső részt. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Úgy véli, hogy minden lehetőséget megpróbáltak, nem lát más 
megoldást.  
 
Szűcs Sándor Zomba község polgármestere: Tudomása szerint éven átnyúló hitel esetén kormányzati 
engedélyt kell kérni, melynek átfutása két hónap. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Javasolja, hogy minden önkormányzat vigye testülete elé e kérdést, és 
november 30-ig hozzanak döntést, majd újra összeül a társulás. Amennyiben az áfa finanszírozásához 
szükséges összeg rendelkezésre állna, úgy szóba jöhetne a faktorálás, így nem kellene 75 napot várni, hogy 
a NAV visszautalja az áfát, így előbb megkapnák az önkormányzatok az általuk rendelkezésre bocsátott 
összeget. A faktorálás díja kb. 5 %.    
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Gáncs István Tengelic község polgármestere: Lehet-e arra forgatókönyvet kidolgozni, hogy amennyiben 
nem az összes önkormányzat teljesíti a lakos arányos fizetési kötelezettségét, úgy a fennmaradó összeget 
ki viseli? Ne 35-40 millió forinton menjen el a projekt.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Nem tudja hogyan kivitelezhető. Nem tudja, hogy kinek van plusz 
forrása. Komoly gondot okoz valamennyi önkormányzatnak a kifizetés. A fennmaradó összeg 
vonatkozásában a közszolgáltatókat is meg lehetne keresni.  
 
Karl Béla Nagymányok város polgármestere: Van olyan önkormányzat, amely hitelképes, illetve saját 
tőkéből meg tudná finanszírozni az áfát? A társulás megfizetné a hitel költségét a fedezetet nyújtó 
önkormányzatnak. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Nincs hitelképes önkormányzat, december 31-én nem lehet hitele az 
önkormányzatoknak. 
 
Szekó József Mohács város polgármestere: 250 millió forintra van szükség? 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Igen. Az áfa bevallást követően lehet faktorálni, tekintettel arra, hogy 
akkor biztosított a faktorcég abban, hogy megkapja az általa rendelkezésre bocsátott összeget.  
 
Kohl József ügyvezető: A Fejlesztési Minisztériumhoz és a Belügyminisztériumhoz is adott be kérelmet a 
társulás, egyik helyről sem érkezett még válasz.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Valamennyi önkormányzatnak megküldésre kerül, hogy milyen 
összeggel kellene hozzájárulniuk az áfa finanszírozásához. Ezt követően újabb társulási ülésre kerül sor, 
addigra kiderül, hogy mely önkormányzat tud hozzájárulni az áfa finanszírozásához. További tárgyalásokat 
is folytatnak az OTP Bank Nyrt.-vel a faktorálás vonatkozásában.   
 
Szűcs Sándor Zomba község polgármestere: Nincs más pénzintézet, ahol lehetőség lenne megoldást 
találni a társulás problémájára? 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Más pénzintézeteknél is hasonló a helyzet, mint az OTP Bank Nyrt.-nél. 
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Mohács Város Önkormányzata egy nagyobb összeggel hozzá 
tudna járulni az áfa finanszírozási kötelezettség teljesítéséhez. Az önkormányzatnak van befektetési 
portfoliója, mely év végén felszabadul. Az átlagos hozamot meg kellene fizetni a társulásnak, amennyiben 
az önkormányzat megelőlegezné a társulásnak a pénzeszközt. Megfelelő garancia mellett természetesen.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Nyilván nem származhat Mohács Város Önkormányzatnak kára a 
kölcsön nyújtásából. Nagyon köszöni a felajánlást. Felső korlátos döntést kell hoznia a képviselő-
testületnek a garanciák meghatározása mellett.  
 
Szűcs Sándor Zomba község polgármestere: Mohácsnak olyan döntést kellene hoznia, hogy azon 
önkormányzatok helyett teljesít, akik nem járulnak hozzá lakos arányosan az áfa fizetési kötelezettséghez. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Decemberben újra össze kell ülnie a társulásnak, megvizsgálni, hogy 
milyen összeggel tudnak hozzájárulni az önkormányzatok és a fennmaradó összeg megfizetését vállalná át 
Mohács Város Önkormányzata. 
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Appelshoffer Ágnes Tolna város polgármestere: Nem lenne egyszerűbb, hogy Mohács az egész összeget 
megfinanszírozná? A társulás pedig kifizetné Mohácsnak a felmerülő költségeket.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Mohács város polgármesterét kérdezi, hogy a képviselő-testülete 
elfogadná-e ezen feltételeket? 
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Az a fontos, hogy garantált legyen a kölcsön visszafizetése, 
valamint a hozam megfizetése. Megítélése szerint elfogadná a mohácsi képviselő-testület ilyen formában 
a kölcsön nyújtását. Össze kell hívnia egy rendkívüli testületi ülést ennek a kérdésnek a megtárgyalására.  
 
Appelshoffer Ágnes Tolna város polgármestere: A társulásnak kellene garanciákat vállalni.  
 
dr. Fenyőházi Elemér jogtanácsos: Évi 20 % kamat esetén kb. 3 hónapos futamidős kölcsön nyújtásánál 15 
millió forintról beszélünk.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Teljesen korrekt Mohács város polgármesterének ajánlata. Kéri, hogy 
Mohács Város Önkormányzata hozzon testületi döntést az előbb említett feltételekkel. Ezt követően 
társulási ülésre kerülne sor, ahol Mohács Város Önkormányzata által hozott döntésről szavazna.  
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Kéri a társulási tanács elnökét, hogy küldjön részére írásos 
megkeresést az előbb elhangzottakról. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: A mai napon megküldésre kerül a megkeresés.  
 
Kohl József ügyvezető: A hulladékgazdálkodási rendszer átalakításával kapcsolatban volt egy konzultáció. 
Kiemeli, hogy régóta húzódik ezen ágazat átalakítása. Egy koordináló szervet, egy holdingot hoznak létre, 
mely az összes szervezet helyett átveszi a számlázást, a pénzügyi feladatokat. A szolgáltatást a 
közszolgáltató végzi továbbra is. A díjat a koordináló szerv állapítja meg. Államtitkár úr elmondása szerint 
minden jogos költséget, még a lerakási járulékot is beleszámítják a díjba. A holding felállítása január 1-jével 
megtörténik, a számlázást 2016. április 1-jével vezetik be. Adatszolgáltatás szükséges az eszközök 
vonatkozásában, a tulajdonosoknak nyilatkozniuk kell, hogy milyen eszközökkel rendelkeznek. Az eszközök 
vagyonkezelését a holdingoknak átadják az önkormányzatok, a társulások, így az eszközök pótlása a 
holding feladata lesz.   
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: A lerakó üzemeltetésével mi történik? 
 
Kohl József ügyvezető: Nem tudja, hogy Siófok átadhatja-e a vagyont vagyonkezelésbe a holdingnak. A 
vagyonelemek üzemeltetése változatlan maradna. A szolgáltatók kijelölése az önkormányzatok feladat és 
hatásköre maradna. Törekvés van a szolgáltatás egységesítésére országos szinten. Vannak plusz feladatok, 
melyeket az önkormányzatok, társasházak megrendelhetnek, ezek külön kerülnek felszámításra.  
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Az Mötv. szerint kötelező feladat a hulladékgazdálkodás. 
Lehet, hogy állami feladat lesz a jövőben? A Siófoktól kapott vagyont fel kellene ajánlani a holdingnak. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Lehet, hogy nem kellene kapkodni a siófoki vagyon átvételével 
kapcsolatban, magas lenne az áfa vonzata. A köztisztasági feladatokat hogyan látják el, ki kivel szerződik?  
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Kohl József ügyvezető: Nem lesz szerződéses viszony, törvény szabályoz mindent. A holding csak a 
lakossággal lesz kapcsolatban, egyéb esetben szerződéseket kötnek. A kormányhivataltól veszik át az 
adatbázist, nem a szolgáltatóktól.  
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Mi lesz a pályázattal? Mi lesz a szelektív hulladékgyűjtéssel? Messze 
van a jelenlegi rendszer az országos egységesítéstől.  
 
Szekó József Mohács város polgármestere: Mitől lesz olcsóbb a holding? 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Az adminisztratív munkavállalóktól meg lehet válni, egyéb 
munkakörben dolgozóktól nem lehet. Sok duplikáció lesz a rendszerben.  A kormányablakban hogyan 
fognak pénzügyi ügyeket intézni?  
 
Kohl József ügyvezető: A panaszos ügyeket továbbra is az ügyfélszolgálatnál fogják intézni.  
 
Appelshoffer Ágnes Tolna város polgármestere: Az ügyfelek számára ez követhetetlen lesz.  
 
Kohl József ügyvezető: Tudomása szerint még javaslati szinten van ez az egész. 
 
Ács Rezső Társulási Tanács elnöke: Nem tudni, hogy országos szinten mit jelent ez a rendszer. Nyereséges 
lesz-e? Azok jártak jobban, akik felemelték a közszolgáltatási díjakat.  
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a Társulási Tanács ülését 9 óra 15 perckor 
berekeszti. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
          Ács Rezső                                   dr. Varga Katalin 
Társulási Tanács elnöke                        jegyző 


